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1. Inledning 
Styrelsen för Storås Ridklubb lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2022. 
Storås Ridklubb är en ideell förening som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF) 
och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförening (RF). Föreningen är en 
sammanslutning av för ridsporten intresserade med ändamål att bl.a. främja ridningen på 
sätt som anges i SVRFs stadgar, samt med klubbens målsättning att: 

Vi är den familjära klubben alla talar om 
Vi har roligt med hästen i centrum  
Vi håller hög kvalitet med möjlighet till utveckling på alla nivåer 

2. Allmänt 
Verksamhetsåret 2022 har präglats av återgången till normal verksamhet efter att 
pandemilagstiftningen för covid-19 togs bort första april.  Ridaktiviteter har fortsatt som 
tidigare med ett stort intresse och i stort sett fulla grupper. Medlemsantalet i slutet av 
2022 är 495. 

3. Styrelsen 
Styrelsen har från 2022-02-24, haft följande sammansättning: 

Ordförande  Cecilia Ohlauson 
Vice ordförande Tina Westlund 
Sekreterare  Sara Ström 
Kassör   Pia Karlsson 

Övriga ledamöter Jenny Andersson Granquist 
   Kajsa Falkenby Thorén 
   Mirella Imamovic t.o.m 2022-03-03 
    
Suppleanter  Anna-Lisa Muckas Rodhe (fd Gustavsson) 
   Sölvi Blöndal 
   Sarah Hourani t.o.m 2022-04-12       

Adjungerad  Charlotte Segerbrand, verksamhetschef 

Revisorer 
Internt   Sara Brosché (suppleant) 
Extern   Ingen revisor utsedd vid årsmötet 2022 

Valberedning  Ingen valberedning utsedd vid årsmötet 2022 
   Maya Engelbertsen (US)    

3.1. Styrelsearbete  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 13 protokollförda möten, inkluderat ett årsmöte 
och ett konstituerande styrelsemöte. Styrelsen har varje månad publicerat ett ”
medlemsbrev” med den senaste informationen gäl lande styrelsearbete, 
personalverksamhet, hästar och anläggning för att hålla alla medlemmar uppdaterade om 
vad som händer på klubben.  

Styrelsearbetet för den nya styrelsen inleddes med att klubben tyvärr blev ålagd att betala 
avgångsvederlag samt rättegångskostnader för en tidigare anställd enligt dom i 
Arbetsdomstolen. Styrelsen har sedan dess arbetat för att klubbens ekonomi inte skall 
drabbas av detta och detta arbete fortgår även under 2023.  

Roligare frågeställningar som styrelsen hanterat är Idrotts- och föreningsnämnden och 
fastighetsnämnden planer kring att långsiktigt säkerställa mark för ridsporten och skapa 
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förutsättningar för hållbara, tillgängliga och ändamålsenliga anläggningar. Storås Ridklubb 
är en av ridklubbarna i Göteborg som ingår i detta projekt och en löpande dialog har förts 
med projektledare för att diskutera hur Storås skulle kunna utvecklas men samtidigt 
bibehålla den familjära känslan vi har idag. 

För första gången på flera år kunde också en familjedag hållas. Storåsdagen arrangerades 
den 4 september som ett samarbete mellan styrelsen, verksamheten och medlemmar. 
Inslag var bland annat ponnyridning, tipspromenad, fiskedamm och ett populärt café. Ett 
väldigt roligt arrangemang som kommer att återkomma.  

Under sommaren och början av hösten genomfördes en medlemsenkät. Vi fick in 86 svar, 
främst från medlemmar som själva rider men också från föräldrar. En klar majoriteten, 
80%, av alla som svarat känner sig välkomna i stallet medan bara 38% upplever att det 
alltid finns någon att fråga om hjälp. Information och hjälp, framför allt till nybörjare och 
föräldrar till nybörjare är något som styrelsen ofta får önskemål om och vi arbetar för att 
förbättra detta. Medlemmar upplever tyvärr att reglerna i stallet inte följs – stoj och  
spring, tråkig attityd, inte plocka undan efter sig och att privata saker försvinner hör inte 
hemma på Storås och dessa punkter är något alla medlemmar har ansvar för att motverka. 
Säg gärna till någon vuxen om du ser något som inte känns bra. Vi fick önskemål om mer 
fokus på säkerhet både under ridning och i stallet och detta är något vi kommer fundera på 
till framtida teoriveckor. Tack alla som svarade på enkäten! 

4. Personal 2021 

Verksamhetschef  Charlotte Segerbrand 

Ridlärare   Desiree Sjöblom 
    Molly Trinks Bätjer t.o.m 2022-06-23 
    Monique Segerbrand 
    Nancy Egharevba 
    Selma Isaksson  
    Louise Engberg f.o.m 2022-09-27   

Stallpersonal   Emilie Johansson 
    Daniel Andersson  
    Golam Nakhai t.o.m 2022-10-10 

Timanställd   Nelly Egharevba 
    Sofia Edström 
    Golam Nakhai 
         
För föreningen är det viktigt att personal erbjuds kompetenshöjande fortbildning och 
utbildning om intresse och möjlighet finns. Tyvärr har utbildningsmöjligheterna varit 
kraftigt påverkade av de senaste årens pandemi. Förhoppningsvis kan mer 
utbildningsmöjligheter tillses under 2023. Verksamhetschef har gått en kurs i Arbetsmiljö 
med hästinriktning samt Fortbildning för ridlärare med level utbildning. Delar av 
stallpersonalen har utbildats i hantering av röjsåg.  

Under året har styrelsen genomfört lönesamtal och medarbetarsamtal med heltids anställd 
personal.  

Även under 2022 har vi arbetat med arbetsmiljön med att utveckla dokument och 
processer. För den fysiska arbetsmiljön genomförs en skyddsrond varje år, syftet är att 
upptäcka vilka risker som finns i arbetet så att de kan åtgärdas. Det har också genomförts 
en arbetsmiljöenkät som styrelsen kommer att arbeta vidare med under 2023. 

I slutet av 2021 genomfördes en konferensens med styrelsen och alla medarbetare med 
syfte att hitta en gemensam strategi och målbild samt hur vi uppnår föreningens 
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värdegrunder. Arbetet för att uppnå dessa har fortsatt under 2022 och under vårterminen 
2023 kommer en ny konferens att hållas för att fortsätta utveckla klubben.  

5. Ekonomi 
Storås Ridklubb uppvisar 2022 ett negativt resultat på -1 120 593 kronor, 

2022 har handlat om att försöka stabilisera ekonomin efter den dom i arbetsdomstolen som 
utgjorde slutpunkten för en mycket långdragen rättegångstvist gällande ett 
avgångsvederlag för en tidigare anställd. Styrelsen som valdes in vid ett extra insatt 
årsmöte i september 2019  fastställde ett belopp om 550 000:- och avgick sedan i februari 
2020. Tillträdande styrelse bestred avtalet och försökte få det ogillat, vann i tingsrätten 
men förlorade sedan i arbetsdomstolen. Covid situationen har bidragit till att processen 
dragit ut på tiden så därför är det först nu 2022 vi ser resultatet. Summan är alltså 
avgångsvederlaget plus den ränta och de kostnader för rättegången som Storås Ridklubb 
tyvärr fick betala i sin helhet, 1 213 558:- I budgeten för 2023 finns en summa om 50.000 
kronor upptagen för att driva ett civilrättsligt mål mot de medlemmar i den   styrelse som 
beviljade ett avgångsvederlag. Sittande styrelse arbetar vidare för att minimera skadan 
som uppkom i och med tidigare fattat beslut om vederlag och arbetsdomstolens dom i 
frågan. 

5.1. Hästar 
Se avsnitt 8.1 för mer information. Värt att nämna är hästarna Replay och Blå som sålts till 
oss med dolda fel. De har inför köpet genomgått sedvanlig besiktning men fanns efter en 
tid i verksamheten ha andra sjukdomar som inte täcktes av försäkringen eftersom de 
uppstått långt före vi köpt dem. Verksamhetschefen inledde en process för att häva köpet 
och tillsammans med advokat gjordes bedömningen att driva process mot säljaren skulle 
kosta mer än förlusten att låta avliva hästarna, ca 150 000:-.  

Hovslagarkostnader har återigen landat långt över budget. Budgeten för 2023 har höjts för 
att ha en större marginal. Strö är en annan post som inkommit långt över budget, hö 
däremot har kostat mindre än vi budgeterat för 2022. 

5.2. Personal 
Vi har inte längre någon anställd med nystartsstöd, och covid-19 bidragen har upphört i 
början av 2022, därför har vi lägre intäkter via bidrag. Det är också en stor anledning till 
att personalkostnaden ser så mycket lägre ut för 2022.  

5.3. Verksamhet 
Se kapitel 9 för mer information kring anläggningen men värt att notera ekonomiskt är 
elpriserna som gått kraftigt över budget.   Vi har fått extra riktade bidrag från kommunen 
för att täcka det. Vi har infört ett nytt ridskoleprogram som medför licenskostnader men 
förväntas bespara personalen manuellt tidsödande administrativt arbete. 

Under 2022 har vi fått följande bidrag: 
● Lokalbidrag 150 672:- 
● Lokalt aktivitetsstöd 230 397:- 
● Kommunalt LOK-stöd 54 873:- 
● Extra riktade bidrag för anläggningsförbättringar samt ökade elpriser 419 832:- 
● Särskilt Driftsbidrag 450 000:- 
● Totalalliansen/Bingoalliansen 2020 18 975:- 

Inför 2023 har Storås Ridklubb beslutat att höja priserna av flera olika anledningar. 
Klubben har lidit skada av den rättegång vi i slutändan förlorade och har fått lägga en del 
planerade investeringar på hyllan. Vi behöver skaffa täckning för framtida ökade 
personalkostnader då vi ser att vi behöver ha ett utrymme för det. Vi har fortsatt behov av 
skaffa fler hästar och ponnyer då en del börjar bli till åren. Vi har tittat på prisbilden för 
andra närliggande ridklubbar så att vi kan jämföras utifrån vår geografiska placering i 
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Angered med ett tänkt upptagningsområde från närområdet. Vi har valt att göra en mindre 
justering för terminsavgifterna jämfört med extra aktivisterna. 

Klubben har resultatet till trots en fortsatt stabil och god ekonomi. 

6. Ungdomssektionen 

Ordförande Alva Börjars 
Vice ordförande Nelly Egharevba 

US började 2022 med att planera ihop en påskaktivitet, den ägde rum den 15 april och 
bestod av en äggjakt, tipsrunda och sedan en film innan vi avslutade kvällen. Vi tycker att 
den dagen blev mycket lyckad, det var en väldigt bra start på nya året. Vi hade sedan en 
femkamp planerad som skulle äga rum den 19 juni men på grund av för få deltagare fick vi 
tyvärr ställa in. Sommaren flöt på och vi höll inte någon aktivitet under sommaren men US 
försökte träffas så ofta vi kunde i stallet eller utanför för att behålla våran fina 
gemenskap. I oktober blev Alva Börjars, Nelly Egharevba och Nancy Egharevba 
färdigutbildade Ungdomsledare. Det var en väldigt lärorik kurs och en fin chans vi fick från 
Storås, vi hoppas på att under 2023 kunna erbjuda kursen till fler i US. 3 oktober la vi ut 
ett inlägg på Instagram där vi sökte efter fler medlemmar. Vi fick fullträff och tog därefter 
in 4 stycken nya medlemmar, 3 hade suttit med i Lilla US sedan innan och en utav dom har 
ridit och engagerat sig i klubben i flera år.  
29-30 oktober blev det äntligen dags för våran årliga halloween övernattning. Halloween 
övernattningen blev en succé! Med tanke på corona pandemin så var det mycket nya barn, 
som år innan har varit för små för att delta. Vi testade i år på ett nytt koncept där vi bjöd 
in föräldrar, släkt och till och med instruktörer från klubben för att tillsammans hjälpa till 
på spökrundan, vilket var väldigt uppskattat. Barnen är så vana vid att det är vi i US som 
skrämmer dom. Vi är väldigt nöjda med den aktiviteten.  11 december höll vi i sista 
aktiviteten för året, vårt Luciatåg. Vi som sitter i US styrelsen nu har aldrig hållit i ett 
luciatåg ihop innan, vi är ändå väldigt nöjda och glada med resultatet. Vi hade stora 
styrelsen på plats som fixade fika och var ett väldigt fint stöd till oss.  

2022 var ett väldigt bra år, vi är tacksamma för att pandemin är över och vi kan hålla 
aktiviteter på samma sätt som innan, vi är enormt taggade på 2023 och alla idéer och 
planer vi har på aktiviteter. Vi går in i 2023 som ett sammansvetsat gäng och hoppas att 
2023 blir ett lika bra år som vi tror. 

7. Medlemmar 
Storås Ridklubb hade den 31 december 2022 totalt 495 medlemmar, det är en minskning 
med 39 medlemmar från 2021. Medlemsavgiften för 2022 var: Junior 230 kr, Senior 400 kr 
och Familj 600 kr. 

Medlemmar ålder Kvinnor/flickor Män/pojkar Totalt 2022

0-6 0 1 1

7-12 100 6 106

13-20 184 3 187

21-40 73 10 83

41-60 87 21 108

61- 10 0 10

SUMMA 454 41 495
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Medlemsantalet från 2015 till 2021: 

8. Ridskoleverksamhet 
Ridskoleverksamheten är för närvarande fullbokad, föreningen har 200 personer på kölista.  
Många har visat ett stort intresse för hästsport då verksamheten har haft stora möjligheter 
att fortsätta som tidigare.  

8.1. Ridskolehästar 
Under 2022 har vi välkomnat flera nya hästarna till Storås ridklubb; Kid, Blå, Replay, Dimo, 
Pär.  Tyvärr fick Blå och Replay tas bort under sommaren då de sålts med allvarliga skador 
eller sjukdom. Kid fungerade inte i verksamheten och såldes vidare som privathäst. Pajkos 
kan tyvärr inte gå i verksamheten längre men står uppstallad på Storås tills vidare.   Flera 
fina lektionshästar som lämnat oss på Storås är August som gick i pension och nu njuter på 
Stall Lövås och Poggan som njuter av livet som privathäst. Tre av våra fina trotjänare fick 
tragiskt nog avlivas under året; Sune på grund av pålagringar i frambenen vilket gjorde att 
han inte längre kunde ridas, Whitney på grund av spatt och Zezzan på grund av förkalkning 
i ett framben.     

Ridskolan äger 24 ridskolehästar 2022-12-31, som är följande: 

Ridskolan har 2022-12-31 två hästar som kontraktshästar; Madicken (f. 1995), ägare Kajsa 
Falkenby Thorén och Triana (f. 2014), ägare Ann-Kristin Aus.  

8.2. Lektionsverksamhet 
Vi har sammanlagt 495 elever varav 294 juniorer, 201 seniorer och 3 med 
funktionsvariationer, dessa är fördelade på 45 lektionsgrupper. Inkluderade i dessa är 5 
lektioner specialgrupper, 2 dressyrgrupper och 3 hoppgrupper varav en är för juniorer. 
Bokningsbara engångsgrupper 
Föreningen erbjuder utöver de fasta lektionsgrupperna möjlighet till privatlektioner tre 
gånger per vecka, morgonridning två gånger per vecka, ”gubb och tantgrupp” en gång per 
vecka samt knatteridningsgrupp två gånger per vecka. Dessa är öppna att boka för 
engångstillfällen och alla dessa är mycket populära och trycket på att boka dem har varit 
enormt stort. 
Handikappridning 
Föreningen erbjuder handikappridning en gång per vecka. 
Medryttare 
Medryttare har varit en populär aktivitet som ger medlemmar en möjlighet att under de 
flesta söndagar rida på egen hand. I år kunde man boka häst för varje tillfälle, man hade 
möjlighet att välja olika hästar under perioden. Medryttartiderna är populära och 
uppskattade och bokningstrycket är högt. Tyvärr har det varit problem med att regler för 
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460 483 483 555 567 534 495

Alaska (f. 2009) Anna (f. 2006) Lerka (f. 2009) Boy (f. 2013) W h i t n e y ( f . 
1999)

P r i c k e n ( f . 
2010)

Ticka (f. 2006) Bella (f. 2008) H e r k u l e s ( f . 
2009)

Jackie (f. 2007)

Jakob (f. 2009) Storm (f. 2007) Dimo (f. 2012) Pär (f. 2008) Rocco (f. 2006)

Tu r b i n a ( f . 
2015)

C o n d o r s ( f . 
2002)

B a l l a d a ( f . 
2001)

Äpplet (f. 2005) Karton (f. 2005)

K r y d d a n ( f . 
2009)

Aron B (f. 2005) Mia (f. 2017) Dennis (f. 2014)
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medryttartiderna inte efterlevs, något som kan leda till medlemmar som inte följer 
reglerna stängs av från verksamheten eller att medryttaraktiviteten tas bort.  

8.3. Klubbmästerskap 
Klubbmästerskapen 2022 hölls i november där junior klubbmästare i hoppning blev Celine 
Ghafary på Herkules och junior klubbmästare i dressyr blev Majken Berggren på Ticka. 
Senior klubbmästare i hoppning blev Johanna Wising på Kryddan och senior klubbmästare i 
dressyr blev Selma Isaksson på Kryddan. Grattis till mästarna för fina ritter! 

8.4. Pay and jump och programträning 
Under året har det genomförts 9 pay and jump och 6 programträningar. Även dessa 
aktiviteter är populära. Under 2022 har dessa aktiviteter äntligen varit öppna även för 
externa ekipage igen. 

8.5. Medryttare sommarhäst 
Under sommaren mellan v. 27 - 30 har medlemmar haft möjlighet att vara medryttare på 
en häst under en eller flera veckor. Även i år har varje häst haft söndagar ledigt för 
återhämtning. 

8.6. Teoriveckor 
Föreningen har haft en teorivecka per termin då hästarna får vila och eleverna har 
erbjudits olika aktiviteter i form av hoppclinic, sitsträning, frisering av häst.  

8.7. Läger 
Under 2022 har verksamheten ordnat 10 dagläger för barn, två dagläger för vuxna samt 
dressyr och hoppkurs under jullovet. 

9. Anläggningen 
Föreningen genomför fortlöpande underhåll av anläggningen. Under våren sattes det upp 
en vägbom som är låst nattetid för att förhindra att obehöriga kör fram till stallet 
alternativt använder parkeringen. Under hösten kopplades anläggningen in på kommunalt 
vatten och avlopp vilket innebär ett bättre vattentryck framöver. 
Gödselplatta samt gårdsplan 
Utbyggnad/ombyggnad av gödselplatta har gjorts för att hindra avrinning av vatten ut på 
gårdsplanen samt spill av gödsel genom att en klack har byggts i framkant och 
gödselplattan har försetts med nätväggar. Justering av gårdsplan har också utförts för att 
säkerställa att vatten ej blir stående på gårdsplanen och rinner in till gödselplattan. En 
asfalterad gång anlades i samband med detta arbete. 
Hagar  
Den hårdgjorda hagen rakriktades under sommaren men kommer behöva mer underhåll 
2023. 
Stall 
Under sommaren ångtvättades och målats stallet. Sadelkammaren fick också en 
uppfräschning med färg och omorganisation av förvaringen. Nya bänkar placerades ut 
under hästtäckena för förvaring av väskor för de medlemmar som ej har skåp. 
Manege och paddock 
Det har lagts ny sand för att rakrikta underlaget i både manegen och paddocken. Träpanel 
har lagats och målats i manage, Staket kring paddock har lagats och målats. 
Utrustning 
Nya säkerhetsvästar för barn har införskaffats. Sadlarna har gåtts igenom av sadelmakare 
och lagats. 8 nya sadlar har också införskaffats för att byta ut de som var mest slitna. 
Hippocrates 
Under hösten har det digitala hästsystemet Hippocrates som har kontroll på verksamheten 
testkörts och implementerats. I den sköts administration så som, hästlistor, avbokningar av 
lektion, bokning av igenridning, kö till ridgrupper, bokning av aktiviteter, m.m. I systemet 
finns även hästjournaler, hovslagare och systemet skickar även manuella påminnelser på ej 
betalda ridavgifter. Systemet är nu i drift. 
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10. Slutord 
Efter några tunga år med pandemirestriktioner och annan turbulens har vi äntligen kunnat 
arbeta framåtriktat för att förbättra Storås Ridklubb. Ett stort tack till alla medlemmar 
som har bidragit till att vi har kunnat fortsätta att bedriva verksamheten och ett stort tack 
till all personal som har engagerat sig i den dagliga driften och bidragit till att Storås 
Ridklubb är klubben där alla är välkomna! Storås Ridklubb blickar nu framåt mot nya mål. 

Tack alla! 

_______________________________   ______________________________ 
Cecilia Ohlauson     Tina Westlund 
Ordförande      Vice ordförande 

_______________________________   ______________________________ 
Pia Karlsson      Sara Ström 
Kassör       Sekreterare 

_______________________________   ______________________________ 
Jenny Andersson Granquist    Kajsa Falkenby Thorén 
Ledamot      Ledamot 
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